
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w programie 

Towarzystwo Społeczno‐Kulturalne Żydów w Polsce, Teatr im. Stefana Jaracza w Łodzi oraz Urząd 

Marszałkowski Województwa Łódzkiego i Urząd Miasta Łodzi mają zaszczyt zaprosić  

w dniach 27‐31 stycznia 2017 roku na  

VII DNI PAMIĘCI  

Łódzkie Obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu 

Pod Patronatem Honorowym Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

PROGRAM 

27 stycznia 2017 (piątek) 

12:00 ‐ Uroczyste złożenie wieńców na Stacji Radegast. Aleja Pamięci Ofiar Litzmannstadt Getto 12 

14:00 ‐ Otwarcie wystawy w Muzeum Tradycji Niepodległościowych "Żydzi w Wojsku Polskim"     

zorganizowanej przez WCEO, Komitet HADAR oraz TSKŻ. Muzeum przy Gdańskiej 

17:00 ‐ Uroczyste otwarcie VII DNI PAMIĘCI w Teatrze im. Stefana Jaracza z udziałem 

współorganizatorów oraz partnerów i mediów. 

 

28 stycznia 2017 (sobota) 

16:00 ‐ Otwarcie wystawy “ŚWIAT UTRACONY” oraz spotkanie z kuratorem ŻIH. Centrum Dialogu im. 

Marka Edelmana 

17:00 ‐ Projekcja filmu “W poszukiwaniu zaginionego krajobrazu” oraz spotkanie z reżyserem Leo 

Kantorem. Centrum Dialogu im. Marka Edelmana 

19:30 ‐ “Opowieści z nocy” spektakl muzyczno‐literacki w wykonaniu Teatru NN z Lublina. Centrum 

Dialogu im. Marka Edelmana 

 

29 stycznia 2017 (niedziela) 

12:00 ‐ “Opowieść o Golemie” – spektakl teatralny dla dzieci w wieku 3‐8 lat, w wykonaniu grupy 

teatralnej “Zaplecze”. Wstęp wolny na spektakl – obowiązuje wcześniejsza rezerwacja miejsc. Mała 

scena Teatru im Stefana Jaracza 

12:30 ‐ „Tożsamość żydowska w twórczości braci Hirszenbergów” – wykład Anny Łagodzińskiej w 

ramach wydarzenia towarzyszącego wystawie „Bracia Hirszenbergowie – w poszukiwaniu ziemi 

obiecanej”. Pałac Poznańskich, Muzeum Miasta Łodzi 
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13:00 ‐ Oprowadzanie po wystawie ATLAS NOWOCZESNOŚCI‐obowiązuje wcześniejsza rezerwacja 

miejsc. Muzeum Sztuki  

17:00 ‐ Spektakl słowno‐muzyczny “Pieśń o zamordowanym żydowskim narodzie” oparty na wierszach 

z czasów wojny, a także wspomnieniach ocalałych z Holokaustu w interpretacji Etel Szyc i 

Moniki Chrząstowskiej, przy akompaniamencie Teresy Wrońskiej, Marka Wrońskiego oraz 

Piotra Szyca. Mała scena Teatru im. Stefana Jaracza 

30 stycznia 2017 (poniedziałek) 

16:30  –  “Festiwal  ŻYDOWSKIE  MOTYWY  prezentuje…”  –  projekcja  filmu  z  Festiwalu  Filmowego 

ŻYDOWKIE MOTYWY. Mała Scena Teatru im. Stefana Jaracza 

19:00  ‐  Spektakl  “Irena  Sendlerowa  –  Sprawiedliwa”,  reż.  Tomasz  Balcerek. Duża  scena  Teatru  im. 

Stefana Jaracza 

 

31 stycznia 2017 (wtorek) 

14:00 – Spotkanie młodzieży z Anną Azari Ambasadorem Izraela w Polsce. 

19:00 ‐ Koncert Galowy VII DNI PAMIĘCI “I BELIEVE. A HOLOCAUST ORATORIO FOR TODAY” w 

wykonaniu stuosobowego chóru ze Stuttgartu przy akompaniamencie Orkiestry Teatru Wiekiego 

w Łodzi oraz we współpracy z Chórem Dziecięcym. Koncert pod batutą Klausa Breuningera. Teatr 

Wielki w Łodzi 

 

W dniu 30 stycznia organizowany jest specjalny pakiet edukacyjny dla szkół oraz grup 

zorganizowanych. Szczegółowe informacje na stronie 

www.tskz.pl  oraz na www.facebook.com/DniPamieci/ 

 

Na wszystkie wydarzenia wstęp wolny. Bezpłatne wejściówki na koncert  
“I BELIEVE. A HOLOCAUST ORATORIO FOR TODAY” będą dostępne wyłącznie w kasie Teatru Wielkiego 

od 17 stycznia 2017 r. Rezerwacja miejsc na „Opowieść o Golemie” oraz na wystawę ATLAS 
NOWOCZESNOŚCI wyłącznie pod numerem telefonu +48 535 919 966 
Szczegółowe informacje na www.tskz.pl oraz na www.operalodz.com  

 

   


